. .

CORI1EL10 I PROCRPIO
PREFEITURA

LEI N° 476/2023

DATA: 0.5/12/2023

EMENTA: Declara de Utilidade Pública a Associação Metodista

de Assistência Social — AMAS — de Cornélio Procópio.

A CAMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO,

Estado do Paraná, APROVOU e eu, AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito Municipal,

SANCIONO a seguinte:

LEI

Art. 1°- Fica declarada de Utilidade Pública a Associação

Metodista de Assistência Social — AMAS — de Cornélio Procópio.

S1NÇAO
o nesta data a Lei n 476/23.

io, 05 dedezembro de2023

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na da de sua publicação.

Clau

Procur

RAFAEL ALCÂNTARA HANNOUCHE

Vereador — PTB

CRISTIANO LEITE RIBEIRO

Vereador — PSD

PROMUL C ÀÇ?ÌO
algo nesta data a Lein 476/23.

ópio, 05 de dezembro de 2023.

Cornélio Procópio, 05 de dezeml3ro de 2023.

nnouche

cipal

Bernardo

Município

ANA PAULA FERREIRA

Vereadora — PTB

LUIZ ALBERTO DIB CANONICO

Vereador - PROS

Av. Minas Gerais, 301, Cornélio Procópio - PR, 86300-000
Fone: (43) 3520-8000

CNPJ N°76.331.941/0001-70
Site: http://www.cornelioprocopio.pr.gov.br

Facebook: @prefeituracornelioprocopio